fius Vicecomes. Gleocus. Judicalis filius Rotaldi.

Judicalis frater ejus. RotaldusVicarius de Garranda.

Goffredus Chotard us Guihenoci filius. Enifanus

Baftardüs. Loheriu s , Paganus de Livriaco. Sige-

brannus nepos Dapiferi, &c. Signum Domnif Ala-

niComitis. Signum Eudonis f Vicecomitis filii

Gofcelini. S. Giro f nis filii Anfquitilli. Sig. Main

f feni Dapiferi. Cartul. blanc de S. Florent.

Don fait à S. Florent avec certaines conditions-

NOtum, &c. quia duo VaiTalli Redon, pagi id

eft Goffredus & Guido filii Guillelmi filii

Gualterii multo tempore calumniati funt Monachis

fândi Flor. Ecclefiam & Cymiterium & decimam

de Plana Filgeria. Unde tandem cum Abbate Guil-

lelmo ad concordiam venerum & quidquid de do-

minicatura patris fui in Ecclefia illa reclamabant

conceiTerunt & partes reliquas quae de cafamento

fuo erant conceiTerunt. Cujus donationis gratia Ab

bas & Monachi primum quidem tam parentes eo

rum quam ipfos in monafterii beneficium focios

adfeiverunt quod cum ipfo báculo Abbatis qui cro-

cia dicitur fadum eft. Deinde de habere fandi illis

dederunt xl. üb. den. Redon. & înfuper adolef-

centem Clericum nomine Hubertum ad Monachi-

tatem illorum rogatu fufeeperunt. Adum anno ab

Inc. Dom. mlxxxv i . xv 1 1 1. Kai. Febr. in parochia

de Ifei juxta Liwri non longe à fluvio qui dicitur

Vozoura. IpGsvaflallis reveftientibus Abbatem de

predidis rebus mittendo in manum ejus cultellum

nigri manubrii qui erat Mauritñ Cellerarii; & hii

prefentes erant Monachi, Johannes Mon. Eventius

Mon. Hii quoque Laïci Herveus filius Heimoini

de Meletia,Bofcherius fil. Garini, qui cum illis vé

nérant ; aderat & Rivallonus puer filiusjohannis &

Maino Rufus euftos ipfius. Titre de S. Florent.

Acquefifait far les Moines de Redon four huit

livres tournois.

NOtifica ndi gratia litteris libuit mandare ut

memor. point teneri qualiter Evenus Hamoni

filius nutu Dei & amonitione quorumdam noftro-

rum Monachorum Roberti videl. "Walterii & ad ul

timum Marcherii ix. libras & 1 1 1. fol. ab ipfis ac-

cipiens in perpetuum vendidit fando Salvatori fuif-

que Monachis terram Rainalt Merlet fitam in villa

quae vocatur Mentiniac fuper Semenonis fluvium ,

&c. Dederat enim in primis terram ipfam fuperius

nominatam fupradidis Monachis Rotberto videl.

& "Walterio invadimonio c. fol.àRotb^rtofumens

à Walterio vero fol. xl. Deinde ad ultimum Mar-

cherio Mon. in perpetuum vendidit fumens ab ip*

fo folidos xl. & fol. in. qui infimul jundi com-

putantur nUl. libras & fol. in, hoc fadum eft

in die decollationis Baptiftae Joannis in plebe

Ploicaftel coram multis nobilibus anno ab Incarn.

Dom. mlxxxvi. l.unaxvi. Alano torius Britannix

ducatum obtinente. Silveftro urbis Redonum Ep.

exiftente. Roberto S. Salvatoris Abbatiam guber-

nante.Hujus rei funt teftes ipfemet Evenus , & duo

filii ejus ¿c uxor ipfius qui hanc venditionem fece-

runt, &c, Cmul, Mon.

i
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Van 1086.1

Dons faits я S. Florent par les Seigneurs

de Châteaugiron.

ANno ab Incarn. Domini mlxxxvi. concefîit

Giro filius Anfquitilli Deo & fando Floren-

tio ac Monachis ejus quidquid ipfe in décima & in

Ecclefia Piene Filgerie aliquomodo inclamabat, &

uxor ejus Conteflia. Pepigit etiam quod hoc contra

Arfchodium Vicecdmitem garantaret. Aâum apud

Caftellum Ansketili in domo ejufdem Gironis ter-

tia feria v i . Idus Decembris. Alano Britannorum

Duce, Conftancia ejufdem uxore, Silveftro Redo-

nenfium praefule. Teiles Silvefter Redonenfium

Epifc. Gervafius Abbas fandi Melanii. Item ipfe

Giro. Conteflia uxor ejus. Johannes Dolenfis. Ade

mus Praepofitus. Artur de Caftello. Herveus Bo-

tellarius. Signum f Silveftri Epifcopi. S. f Gironis.

Titre de S. Florent.

Goffredus Ansketili filius. Judetha uxor ejus ,

& tres filii ejus Junkeneus , Guigonus , Riwallo-

nus, anno MLXXxvii. die Epiphaniae. Teiles laici.

Comes Goffredus. Gualterius filius Mainfenit. Rai-

naldus filius Conllantii, filius ejus Tehellus. Foref-

tier , &c. Ibid.

L'*i> 1087.

Investiture par des gants , Deniers de Rennes.

HUgo de Mara calumniatús eft partem quam-

dam terrae quae vocatur Meduoid.illam fc. quae

fuerat Guidonjs & Gauftedi filii ejus. Poilea fecit

inde donum per quafdam Cyrothecas in manu Ha-

monis Monachi anno mlxxxv i .Teiles Hamo. Gui

do. Joh. Monachi. Laïci Radulfus de Filgeris. Ala-

nusDapifer. Herveus Botellarius. Joh.Trohet.quod

eft Latine repertus , &c. Haec concefTerunt Enno-

kent ipfius Hugonis Uxor , & filii ejus Boia ¡ Ul-

gonus , Amat. anno mi.xxxvii. Deditque Joh.

Mon. Dolenfis XXX. fol. Redonenfium denariorum.

Titre de faint Florent.

Epifcopo.pôrtinet excepta Archidiácono parte.Mo-

nachis fandi Mart, de Majori Mon. Hanc vero car-

tulam confirmavit Alanus Comes in rhonaft. fandi.

Petri per hoe proprium figillum f videntibus mul-

tis teftibus. Haduifa ComitifTa teile. Rivallono Vi-

cedomino t. Maino Alfridi filio, t. Ingomaro gram-

matico t.Frogerio Geftin filio t.Rivaldo Pincerna t.

Jungueneo filioGuithenociPresb.deMareilliaco./£.